Nº 242, sexta-feira, 18 de dezembro de 2015 35ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015121800035

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

EXTRATO DO EDITAL No- 519, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2015
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB, nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 447/2015
DOU de 16/11/2015

Instituto de Ciências Biológicas - IB Genética e Evolução 1.Bruna Cândido Guido / 2.Samira Rezende Duarte / 3.Uiara Cavalcante Silva / 4.Vania Mo-
reira de Freitas / 5.Rolando André Rios Villacis / 6.Marcelo Lattarulo Campos / 7.Christina
Cleo Vinson Willians / 8.Daniele Cristina Wondracek Ludke

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA
Decana

EXTRATO DO EDITAL No- 520, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2015
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB, nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 450/2015
DOU de 17/11/2015

Faculdade UnB Gama - FGA Programação 1.Ruben Cruz Huacarpuma

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA
Decana

EXTRATO DO EDITAL No- 521, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2015
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB, nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 461/2015
DOU de 27/11/2015

Departamento de Odontologia - ODT Endodontia 1.Paulo Alvino Galvão Pimentel

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA
Decana

EXTRATO DO EDITAL No- 522, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2015
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB, nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 458/2015
DOU de 26/11/2015

Departamento de Odontologia - ODT Cirurgia Bucomaxilofacial e Anatomia
de Cabeça e Pescoço

1.Thais da Silveira Rodrigues Canassa

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA
Decana

EXTRATO DO EDITAL No- 523, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2015
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB, nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 459/2015
DOU de 26/11/2015

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo -
FA U

Teoria e História em Arquitetura e Ur-
banismo

1.Amanda Rafaelly Casé Monteiro
2.Suzete Santos Bomfim Feitosa
3.Matias Enrique Ocaranza Pacheco
4.Jorge Lucien Munchen Martins

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA
Decana

CENTRO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO
TECNOLÓGICO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PRÉ-QUALIFICAÇÃO No- 33/2015

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB, por
intermédio do Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico,
torna público o resultado final do Edital de Pré-Qualificação nº 33 de
15 de outubro de 2015.

Empresas habilitadas e qualificadas:
Brasal Refrigerantes S/A - Pontuação 8,4.
Gráfica e Editora Brasil LTDA - Pontuação 8,8.

Em 16 de dezembro de 2015.
PAULO ANSELMO ZIANI SUAREZ

Diretor

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE BRASÍLIA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 427/2011 - UASG 154106

Número do Contrato: 348/2011.
Nº Processo: 23039000265201131.
PREGÃO SISPP Nº 348/2011. Contratante: FUNDACAO UNIVER-

SIDADE DE BRASILIA-CNPJ Contratado: 06157808000163. Con-
tratado : RIMTEC MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS-HOS-
PITALARES LTDA - E. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência e
rea-juste do valor mensal por mais doze meses. Fundamento Legal:
Arts 55-III e 57-II . Vigência: 24/11/2015 a 23/11/2016. Valor Total:
R$41.593,68. Fonte: 6153000000 - 2015NE800300. Data de Assi-
natura: 23/11/2015.

(SICON - 17/12/2015) 155009-26443-2015NE800215

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2015 - UASG 154106

Número do Contrato: 426/2011.
Nº Processo: 23039000266201184.
PREGÃO SISPP Nº 347/2011. Contratante: FUNDACAO UNIVER-
SIDADE DE BRASILIA-CNPJ Contratado: 03605417000176. Con-
tratado : STARTEC CIENTIFICA LTDA - EPP -Objeto: Prorrogação
do prazo de vigência e rea-juste do valor por mais doze meses.
Fundamento Legal: Arts 55-III e 57-II . Vigência: 24/11/2015 a
23/11/2016. Valor Total: R$34.733,40. Fonte: 6153000000 -
2015NE800136. Data de Assinatura: 18/11/2015.

(SICON - 17/12/2015) 155009-26443-2015NE800215

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E

GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL DE CONSULTA No- 2, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015

A Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoas da
Universidade Federal do Acre, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e estatutárias, e considerando o que consta no processo nº
23107.020072/2015-75,

Considerando a necessidade de provimento do cargo de As-
sistente em Administração para atender as demandas do campus sede
da Universidade Federal do Acre, em Rio Branco;

Considerando a existência de candidatos aprovados no con-
curso público para o cargo de Assistente em Administração em Cru-
zeiro do Sul, regido pelo Edital PRODGEP 01/2014, coforme subitem
1.1.6 que trata de Aproveitamento de Lista; resolve:

Art. 1º - Consultar os candidatos aprovados no concurso
público para o cargo de Assistente em Administração em Cruzeiro do
Sul, regido pelo Edital PRODGEP 01/2014, homologado no D.O.U.
nº 117 de 23 de junho de 2014, para manifestarem interesse em ser
nomeado para exercer suas atividades na Universidade Federal do
Acre no campus de Rio Branco;

daniel.nunes
Realce

daniel.nunes
Realce

daniel.nunes
Realce

		ouvidoria@in.gov.br
	2015-12-18T05:47:49-0200
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial